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Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn.: ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 2802W w Bielawie
wraz z rozbudows skrzyzowania z drogg powiatowa Nr 2803W” '
Zamawiajgcy zawiadamia, Zze Wykonawca zwrécil si¢ o wyjasnienia dotyczace w/w
zamowienia publicznego, poprzez zlozenie zapytania.

Zamawiajgcy stosownie do tresci art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych
przekazuje tre$¢ wyjasnienia wszystkim wykonawcom, ktérym dorgczono SIWZ, bez
Ujawniania Zrédla zapytania.

Pytanie nr 1

W dokumentacji projektowej przewiduje sie siatke stalowg do wzmocnienia warstw
bitumicznych, podczas gdy przedmiar robét przewiduje zastosowanie geosiatki. Prosze o
okreslenie, czy zakres prac obejmuje uzycie siatki stalowej, czy geosiatki oraz o zamieszczenie
parametréw specyfikacji technicznej dla wybranego materiatu.

Odpowiedz: _
Zakres prac obejmuje uzycie geosiatki zgodnej z EN 15381:2008 o parametrach:
¢ material: wiokno szklane
¢ wytrzymalo$¢ na rozciagganie: w kierunku poprzecznym 120 kN/m
w kierunku podtuznym 120 kN/m
o wydluzenie: < 3,0% w kierunku poprzecznym
< 3,0% w kierunku podiuznym

Pytanie nr 2
Dokumentacja techniczna (szczegé! konstrukeyjny) obejmuje wykonanie warstwy wigzacej na

jednym z odcinkéw objetych zamoéwieniem. Prosze o okreSlenie zakresu, na ktorym
Zamawiajacy przewiduje wykonanie warstwy wiazgcej.

Odpowiedz:

Przekréj normalny nr 8 na rys. 3.2 odnosi si¢ do odcinka drogi powiatowej w strong
Okrzeszyna oznaczonego na rys. 2.3 jako nr IV — jest to ostatni fragment odcinka za zjazdem

na ul. Okrzewskiej.

Pytanie nr 3

Czy zamawiajagcy wyrazi zgode na wejScie w teren i rozpoczecie robdt w roku 2019 z
1




terminem zakonczenia zgodnym z SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wejécie w teren i rozpoczgcie rob6t w roku 2019 pod
warunkiem, Ze¢ nie bedzie to skutkowalo opdZnieniem w terminie wykonania robdt oraz
ewentualnymi roszczeniami ze strony Wykonawcey z tego tytulu do przedluzenia terminu
umowy. Majac powyzsze na uwadze w takim przypadku do obowigzkéw Wykonawcy zgodnie
z warunkami ogélnymi dla umow na wykonanie rob6ét budowlanych rozdziat IIT pkt 1.5 w
dalszym ciagu nalezy:
1.5.Przekazanie Zamawiajagcemu w terminie 7 dni od daty podpisania umowy wszystkich
prawidlowo wystawionych  dokumentéw niezbednych do rozpoczecia robét
budowlanych:
1.5.1. planu BIOZ wykonanego zgodnie z ustawa Prawo budowlane,
1.5.2. oryginalu o$wiadczenia Kierownika Budowy stwierdzajacego sporzadzenie
planu bezpieczenistwa i ochrony zdrowia oraz przyjecie obowigzkéw Kierownika
Budowy,
1.5.3. oryginatéw os$wiadczefi wszystkich kierownikéw robdt branzowych
stwierdzajgcych przyjecie obowigzku kierowania robotami.
Zamawiajacy przekaze Wykonawcy teren budowy, po otrzymaniu pisemnego wniosku, jednak
nie pozniej niz do 01.03.2019 1. |

Pytanie nr 4

W projekcie wykonawczym przekrdj normalny nr. 8 (rys. 3.2.), zawiera opis konstrukcji jezdni
i §ciezki rowerowej niezawierajacej si¢ w czesci opisowej dokumentacji, brak jest takze
takiego zakresu prac w przedmiarze.

Dla jezdni

frezowanie gr. 5 cm
warstwa wyrownawcza gr. 3 cm
warstwa wigzaca gr. 5 cm
e warstwa Scieralna gr. 4 cm
Dla $ciezki rowerowej

ulepszone podtoze gr. 15 cm
podbudowa pomocnicza gr. 20 cm
warstwa wigzaca gr. 5 cm
e warstwa $cieralna gr. 4 cm
Prosimy o uzupelnienie przedmiaru o stosowne pozycje, badZ okreslenia zakresu
zastosowania powyzszych konstrukcji.

QOdpowiedz:

Przekrdj normalny nr 8 na rys. 3.2 odnosi si¢ do odcinka drogi powiatowe] w strong
Okrzeszyna oznaczonego na rys. 2.3 jako nr IV — jest to ostatni fragment odcinka za zjazdem
na ul. Okrzewskiej.

Pytanie nr 5
Jakg geomembrane nalezy zastosowaé do uszczelniania konstrukcji zbiomikéw:




e o grubodci 1,5 mm ~ zgodnie z przedmiarem
* 0 grubosci 0,3 mm zgodnie z STWiORB

Odpowiedz:
Dla uszczelniania konstrukeji zbiornikow nalezy przyja¢ geomembrane o grubosci 1,5 mm.

““Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy dopuszcze mozliwosé prowadzenia prac przy catkowitym zamknieciu jezdni

z dopuszczeniem jedynie dojazdu do posesji?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é prowadzenia prac przy catkowitym zamknieciu wylgcznie
przy ukladaniu warstwy $cieralnej nawierzchni.

Odpowiedzi na pytania moina pobraé ze strony internetowej Zamawiajacego
http://bip.piaseczno.pl/

Pozostate zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia pozostajg bez zmian.




